РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18 апреля 2017 года № 1020
г. Славск

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования «Славский городской округ»
за 1 квартал 2017 года

Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования «Славский городской округ» за 1 квартал 2017 года, администрация муниципального образования «Славский городской округ» постановляет:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Славский городской округ» за 1 квартал 2017 года:

- по доходам в сумме- 180041,0 тыс. руб. (Приложении 1);
- по расходам в сумме- 180126,6 тыс. руб. (Приложение 2);
- дефицит/профицит бюджета в сумме 85,6 тыс. руб. (Приложение 3);
-численность муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений, фактические затраты на их содержание (Приложение 4).
1.1.Направить отчет об исполнении бюджета МО «Славский городской округ» за 1 квартал 2017 года в контрольно-счетный орган и совет депутатов муниципального образования «Славский городской округ».
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника МКУ «Финансово-экономическое управление администрации МО «Славский городской округ» (Синегубову Ж.М.).

3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
в газете «Славские НОВОСТИ».
Глава администрации

МО «Славский городской округ»                                                   Панфилов К.Б.
Приложение 1

к постановлению администрации

МО «Славский городской округ»

от 18 апреля 2017года №1020
ДОХОДЫ БЮДЖЕТА

МО «Славский городской округ»

по состоянию на 01.04.2017 года

(тыс. рублей)

	Код дохода
	Наименование
	Исполнено за 1 квартал 2017 год

	18210102010010000110
	Налог на доходы физических лиц
	4010

	10010302000010000110
	Акцизы по подакцизным товарам, производимым на территории РФ
	2568

	18210501011010000110
	Единый налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы
	153

	18210501021010000110
	Единый налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов
	234

	18210501050010000110
	Минимальный налог, зачисляемый в бюджет
	0

	18210502010020000110
	Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности
	1311

	18210503010010000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	1260

	18210601020040000110
	Налог на имущество физических лиц
	17

	18210602010020000110
	Налог на имущество организаций
	927

	18210606030000000110
	Земельный налог с организаций
	1532

	1820606040000000110
	Земельный налог с физических лиц
	219

	18210803010010000110
	Государственная пошлина по делам, рассматриваемым в судах общей юрисдикции, мировыми судьями
	386

	18210907000000000110
	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам
	0

	81511105012040000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	1747

	81511105034040000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городского округа и созданных им учреждений
	101

	00011201000010000120
	Плата за негативное воздействие на окружающую среду
	31

	81511302994040000130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджета городского округа
	0

	81511402043040000410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности муниципального района
	159

	81511406012040000430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	632

	00011690040040000140

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджет городского округа
	281

	81511701004004000180
	Невыясненные поступления
	8

	81511705040040000180
	Прочие неналоговые доходы бюджета городского округа
	17

	ИТОГО налоговых и неналоговых доходов
	15593

	00020104000040000180
	Безвозмездные поступления от нерезидентов
	68901

	00020201000000000151
	Дотации
	29988

	00020202000000000151
	Субсидии
	1292

	00020203000000000151
	Субвенции
	67402

	00021904000040000151
	Возврат остатков субсидий и субвенций прошлых лет
	-3135

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	180041

Приложение 2

к постановлению администрации

МО «Славский городской округ»

от 18 апреля 2017года №1020
РАСХОДЫ БЮДЖЕТА

МО «Славский городской округ»

по состоянию на 01.04.2017 года

(тыс. рублей)

	РзПр
	Наименование
	Исполнение

	0100
	Общегосударственные вопросы
	15367,33

	0102
	Функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления
	169,347

	0103
	Функционирование законодательных (представительных) органов местного самоуправления
	489,672

	0104
	Функционирование исполнительных органов местных администраций
	11052,591

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых органов
	1144,41

	0107
	Обеспечение проведения выборов

	0,0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	2511,31

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	145,88

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	145,88

	0300
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	98,271

	0309
	Предупреждение и ликвидация последствий ЧС
	98,271

	0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	28702,25

	0405
	Сельское хозяйство

и рыболовство
	22190,78

	0408
	Транспорт
	389,11

	0409
	Дорожное хозяйство
	5350,36

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	772,0

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	64087,54

	0501
	Жилищное хозяйство
	2739,61

	0502
	Коммунальное хозяйство
	57683,63

	0503
	Благоустройство
	3664,302

	0700
	ОБРАЗОВАНИЕ
	55451,13

	0701
	Дошкольное образование
	17674,385

	0702
	Общее образование
	31551,386

	0703
	Дополнительное образование
	6182,25

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	43,11

	0709
	Другие вопросы в области образования
	0

	0800
	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	5930,116

	0801
	Культура
	5930,116

	0900
	Здравоохранение
	5,0

	0909
	Другие вопросы в области здравоохранения
	5,0

	1000
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	8459,449

	1002
	Социальное обслуживание населения
	3632,385

	1003
	Социальное обеспечение населения
	259,451

	1004
	Охрана семьи и детства
	4050,26

	1006
	Другие вопросы в области социальной политики
	517,353

	1100
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	47,60

	1102
	Массовый спорт
	0,0

	1105
	Другие вопросы в области физической культуры и спорта
	47,60

	1200
	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	659,25

	1202
	Периодическая печать
	659,25

	1300
	Обслуживание государственного (муниципального) долга
	1172,76

	1301
	Обслуживание внутреннего муниципального долга
	1172,76

	Итого расходов:
	180126,6

Приложение 3

к постановлению администрации

МО «Славский городской округ»

от 18 апреля 2017года № 1020
Источники финансирования дефицита бюджета городского округа
на 01.04.2017 года

	Код бюджетной классификации
	Наименование
	Сумма, тыс. рублей

	1
	2
	3

	Всего источников финансирования дефицита бюджета
	85,6

	Бюджетные кредиты
	-1215,5

	Возврат бюджетных кредитов
	-1215,5

	815 01 03 01 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-1215,5

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета
	1301,1

Приложение 4
к постановлению администрации

МО «Славский городской округ»

от 18 апреля 2017года №1020
	Численность муниципальных служащих
	Численность не муниципальных служащих
	Численность работников муниципальных учреждений
	Фактические затраты на денежное содержание (тыс. руб.)

	72

	10352,0

	45

	4026,0

	645
	65944,0